
AS "Sadales tīkls" (reģ.Nr. 40003857687) 
Atklāts konkurss "Klientu zvanu apstrādes pakalpojuma iegāde" 

Identifikācijas Nr. ST 2023/28 
ZIŅOJUMS  

Rīgā 
 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 
iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 
AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160 (LATVIJA). 
Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/28. 
Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss.  
Iepirkuma līguma priekšmets: klientu zvanu apstrādes pakalpojuma iegāde. 
CPV kods: 79510000-2 "Telefona zvanu pieņemšanas pakalpojumi". 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
2.1. Periodiskais informatīvais paziņojums: 

Publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 13.10.2023.. 
Publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 16.10.2023.. 

 

2.2. Paziņojums par līgumu:  
Publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 26.10.2023.. 
Publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 27.10.2023.. 

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 
Iepirkuma komisija izveidota pamatojoties uz 25.09.2023. rīkojumu Nr.159. Iepirkuma komisijas 
sastāvs/iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: I.Iļjenko, M.Leimanis, G.Krikova, I.Romānova, 
A.Bērziņa, S.Aire. Iepirkuma komisijas sekretāra pienākumus veic I.Iļjenko. 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 27.11.2023. plkst. 10.00. 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš tika noteikts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 41.pantu un 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 "Sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" 3. un 6.punktu (vismaz 
30 dienas pēc dienas, kad paziņojumu par līgumu Iepirkumu uzraudzības birojs ir nosūtījis Eiropas 
Savienības Publikāciju birojam publicēšanai Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī). 
 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:     
Pretendentu piedāvātās cenas: 

Pretendents Iesniegšanas datums un laiks 
Finanšu piedāvājums (C1),  
EUR bez PVN 

SIA "CSC TELECOM" 26.11.2023 plkst. 12:17 0.30 
SIA "Corporate Services" 26.11.2023 plkst. 21:34 0.44 
SIA "TRANSCOM 
WORLDWIDE LATVIA"  

27.11.2023 plkst. 09:25 0.44 

SIA "TET" 27.11.2023 plkst. 09:17 0.57 
SIA "Planas Chuliganas"  27.11.2023 plkst. 09:31 0.36 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160 (LATVIJA), 27.11.2023. plkst.14.00. 
 



 2

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma 
slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar pieņemto lēmumu iepirkuma līguma slēgšanas tiesības 
netika piešķirtas. 
 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 
izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav 
attiecināms. 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 
dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 
 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 
apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā 
ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. punktu 
nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības 
drošības vai veselības aizsardzības intereses: nav attiecināms. 

 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru:  
Pēc piedāvājumu atvēršanas, uzsākot piedāvājumu vērtēšanu, iepirkuma komisija konstatēja, ka atklātu 
konkursu "Klientu zvanu apstrādes pakalpojuma iegāde" (Id. Nr.ST 2023/28) nepieciešams pārtraukt, jo 
konstatētas nepilnības iepirkuma nolikuma dokumentācijā, kuru dēļ nav iespējams objektīvi salīdzināt 
un izvērtēt iesniegtos piedāvājumus, un ir nepieciešams veikt būtiskus grozījumus iepirkuma 
dokumentācijā (t.sk., bet ne tikai tehniskās specifikācijas prasībās). 

 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: nav attiecināms. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 
informācijas sistēmas: nav attiecināms. 

 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav 

konstatēti. 
 

 
 


